

DFN-I.271.3.2017

Biuletyn Informacji Publicznej

### Wyjaśnienie nr 3

Dotyczy przetargu: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 76.000.000 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 poz. 1759 j.t.) udzielam odpowiedzi na złożone w przetargu pytania jn.

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza karencję w spłacie kredytu do dnia 30/01/2021r/

Odpowiedź: Karencja w spłacie kredytu została opisana przez Zamawiającego w pkt. 3 załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie 2. Czy jest karencja w spłacie odsetek, jeśli nie prosimy o podanie kiedy nastąpi spłata I raty odsetkowej.

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie przewiduje karencji w spłacie odsetek. Odsetki spłacane będą zgodnie z pkt. 7 załącznika nr 3 do SIWZ. Pierwszym terminem spłaty odsetek będzie ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, w którym zostaną uruchomione środki z kredytu.

Pytanie 3. Czy ostateczny termin wykorzystania kredytu upływa z dniem 31/12/2017 r. ?

Odpowiedź: Na dzień udzielenia odpowiedzi zamawiający planuje że ostateczny termin wykorzystania kredytu upłynie z dniem 31/12/2017 r. Zgodnie z planem rozchodów Zamawiający ma do spłaty w 2017 r. 76.147.524,00 PLN z tytułu kredytów i obligacji.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.